LITAND

/

B2

1ML

=

: e EEEFE}E}Y}Y}Y}Y}Y}Y}Y}Y}Y}Y
BE www.litand.com

~ /s
158
=
&
ik

EHRI 02
BWMBRTEUEE  ——----mrmmmmmmmemm oo oo 03 ~ 04
EEENMELFHE e mmen e 05 ~ 06
EAS R B BEBSW 07 ~ 08
] 09 ~ 10
TURISLIMBHDT  —-nommmmemmmeom oo oo 11
R E B SL

BN LB BRHTW  ---nmemmmemoeeem oo 12

3R FIBA S, RIEEREXW e 13 ~ 14
VHBBEEXL 15
FELFERE BN

ERUSEREEERREARY — e 16
S B TR REHTL 17
SIEEER

el 18 ~19
X1 7B (I A HSL

b ] L 20



LITAND

+ ZECHRRE

HSL T A T T L

HSW MEERAFRAEN j_ I
HTL 1B AR ST 2 uﬁ%ﬂﬁhﬂﬂﬂ
HTW S 0 S R A 5 P A S:HEE, T.#BmE
HSD MEEASETNS e e
HTD 3 S Sl B e = A ‘ S
HSLG B T e W T BSW EEHBHRN TN
HSWG  wESAE\ RIS &Y BTL 1R O R = T
BSL o L R 2 X TR A BTW EAEERASES

* EfmiERS

HERIMERS, EETELAESMZEERELoHKE S BXKE I FRAS
EE=ECERE, EERERBEREEMRRGEHEEBRIREREETRR.
mERESARA, ERATRDTEETREE #AOAMEREEREMBESMDR.
HmEEIRFHENER, BAEESINIABREIRER I RKESMRKEESLEm.

nE HR A5 | FRA3] b
e =HESARMERH (SCIM ) &
T HREE R TR J=:
i BA R HEIEECOHZES0HZ ( SHPRL T I 4 ESOHZ60HZHE A#RHE ) E
@ HHP 1/2~5HP #E5%: 71~112 ‘ 1~40HP {E5%: 90~180
BB A M
RWA ¥BTEN AN P rreey
REAT & ([P22 ) =#HR (IP54 )
T SRS 10%5, EERBHF:5%LN
B eman —RENEE, BE-10°C~40°C, FE:RHIO%LLT
A BEABR RO BRI SN, HHEHNEREEREY
B E&®
WA E TG (16034 ), SREREA (CNS10919) , GFZRERH
« | EmAT SR
BE =T AR WL/ CO T, ERAR (SF) L0
Wi f 125%EEMERMIATE (2P, 4P ) SPRLSONESWERMIAE
BICH L60%E BT E20%

] ;
www.litand.com [JJEl



=
it
=
i
R
T_|'
o
1%
<

LITAND

+ EREBERIRER

E| me |-sexuraw owey | B | #R ) MR ZEAE DRAE BEEE
C D E F G H
01 o AMS5/5A/6 th5xG 11 30 45 M6x1.0
02 NOP. TOP D5x9 11 30 45 Mb6x1.0
03 HP1 $©10=3 11.5 26 35 30 64x64 M8x1.25
04 PZ PZ $10x=3 115 26 35 50.8 82.55 M8x1.25
05 PR WRIEPR ©11.06x8 14.6 21 30 54 82.55 M8x1.25
06 PA PA ©12.5x4 14 22 38 50.774 635x635 | M8x1.25
07 Pl P1 ®12.73 14.05 15 27 50.8 82.55 M8x1,25
08 AP-100 @©12.7x3.175| 14.3 30 40 50.8 8255 M8x1.25
09 VPE-FB/12/15/20/24 | ©12.7%x3.175| 14.2 15 36 82.55 106 M10x1.5
10 20L VAL ©12.7x3.175| 14.3 19 36 82.55 106 M10x1.5
11 VCM-5F-12/20 P12.7x3.175| 14.3 19.05 36.5 82.55 106 M10x1.5
12 YP-10 b12x3 13.5 30 40 50 106 M8x1.25
13 TFP P1Zx3 136 25 40 30 36x73 MBx1.0
14 TK2 TK1504/06/08/10 12«4 14 40 45 42 63 M6x1.0
15 1A HSP-1A P12x4 14 16 288 30 E4x=64 M6x1.0
16 TOP d14x4 16 40 45 47 63 M8x1.25
17 TK3 TK3015/20/30/40 ®15x5 17.5 40 45 54 68 MBx1.25
18 VVP-F8/12/15/20(8%)| ©15.875x4 17.7 19 36 82.55 106 M10x1.5
19 54 IG2F @®@15.875x4 | 17.73 34 59 82.55 1064 M10x1.5
2Q GE4-26 ©15.875x4 | 17.72 34 315 B2.55 106.36 M10x1.5
21 3A,HP2 D15.875x4 17.6 18 31.8 §2.55 106.4 M10x1.5
22 Ds Plbx5 18.2 185 2B 70 93 M8x1.25
23 b3 FB1 P16x5 18,2 18.5 28 70 98 M8x1.25
24 1p 1P ©17.46x5 19.6 40 50 82.55 1064 M10x1.5
25 G5P2 “H D1Bx6G 20.5 45 55 a0 715x 10068 | M8x1.25
26 IG2E P1Bx6 20.5 30 41 82.55 1064 M10x1.5
27 RER DEG4-26 $18x=6 205 2B 50 82.55 106.36 M10x1.5
28 GP2-85 Tk ©19.05x4.76| 214 40 L14] 70 95.3x31.8fm L M8x1.25
29 VCM-1M ©19.05x4.76| 21.24 25 44.5 82.55 106 M10x1.5
30 PV2R1 $©19.05x4.76 | 21.24 25 44.5 B2.55 106 M10x1.5
31 Bl VQlE ©19.05x4,76| 21.24 27 535 82.55 106 M10x1.5
32 Ale. A22FAL ®19.05x4.76 | 21.25 22 46 826 106.3 M10x1.5
33 VCM-SF-30/40 ©19.05x4.76| 214 22 37 85.02 90=90 M10x1.5
34 VPE-F25/30/40 ®19.05x4.76| 21.4 22 37 95.02 9090 M10x1.5
B3 30L VD2 $©19.05x4.76| 214 22 37 95.02 90x90 M10x1.5
36 S0T(P1Y) ©19.05x4.76| 214 25 50 95 90=90 M10x1.5
37 VD1VD1 19.05x4.76| 214 22 37 95.02 90x90 M10x1.5
38 PB ©20x=5 218 32 40 82.55 106 M10x1.5
39 i IG3AE D206 205 30 41 10L.6 146 M12x1.75
40 VCM-50T P22x5 24 28 50 96 90x90 M10x1.5
41 el 50T $22x5 24 28 35 96 90x90 M10x1.5
42 PHB PHB D22x7 25 32 39 82.55 106 M10x1.5
43 M/2R21H PV2R2(:a M) @©22.2x4.76 | 247 50 a0 101.6 145 M12x1.75
44 T6C A37, PV2R2 ©22.2x6.35 | 25.08 35 585 101.6 146 M12x1.75

: e EEEFE}E}Y}Y}Y}Y}Y}Y}Y}Y}Y}Y
BEE  www.litand.com




LITAND

z [pmensnu| SNET [N |RE| WS [ ENsE e
48 V23, V38 ©22.23x6.35 35 | 585 | 101.6 M12x1.75
49 196 VQ25 ©2223x635 | 2501 | 32 | 605 | 101.6 | M12x1.75
50 VQ25 ®2223x635 | 25.01 | 315 | 595 | 127 | M16x2.0
51| oPA SVQ25 ©2223x635 | 25.01 | 315 | 595 | 127 | M16x2.0
52| =ZmmME RER  925x8 282 | 40 | s5 63 | M8x1.25
53| VDC 45A ®25.4x4.76 | 276 @ 38 | 78 135 | M12x1.75
54 PV2R2 ©254x6.35 | 2818 | 32 | 89 | 1016 | M12x1.75
55 . PV2R12 ®25.4x635 | 2818 | 40 | 67 | 1016 | M12x1.75
56 VCM-12M ©25.4x6.35 | 28.18 | 40 | 67 | 1016 M12x1.75
57 VCM-2M ®©25.4x635 | 2818 | 32 | 59 | 1016 | M12x1.75
58 PC PC ©25x7 28 | 36 | 57 | 1016 M12x1.75
59|  1G4E 1G4E ®25x8 28 | 45 | 72 | 1016 M12x1.75
60 1507, ®30x7 33 | 32 | 505]| 160 | M12x1.75
61 150TAL ®30x7 33 | 315 | 505 | 160 M12x1.75
62 IGSF ®31.75x7.94 | 3533 | 50 | 85 127 M16x2.0
63 VCM-3M ®31.75x7.94 | 3532 | 40 | 75 127 | M16x2.0
64 PV2R3 ®3175x7.94 | 3532 40 | 75 127 | M16x2.0
65 T6D VQ35 ®31.75x7.94 | 3532 | 46 | 75 127 | M16x2.0
66 VCM-13M/23M | ®31.75x7.94 | 3532 | 40 | 75 127 | M16x2.0
67 V50/V70 ®31.75x7.94 | 3535 | 38 | 57 127 | M16x2.0
68 VP46 IGSE ®32x10 35 | 50 | 89 127 | M16x2.0
69 — VQ425 ©38.1x9.525 | 4236 | 50 | 857 | 127 M16x2.0
70 VQ45 ®38.1x9.525 | 4236 | 50 83 127 181 M16x2.0
EZ . SVQ45 ©38.1x9.525 | 4236 | 50 | 83 | 1524 | 228.6x228.6 | M20x2.75
72 SVQ435 ®381x9525 | 4236 | 50 | 84 | 1524 | 228.6x2286 | M20x2.75
73 GS2 BE_A ®17x5 205 | 25 | 36 | 8255 106.3 M10x1.5

E:
P EHRRRITHRESEIELERER, HMERR T HREREEFARFELSRBHARKE R,
EFIIEHESERARERHNZERTHERBREBERSEMRBALFT.
HinS A HRSTE S, sJENBERAEEESAEREERTHRE.

[ :
www.litand.com

-L-—

Q..\

==

Pkl 2 o B

=
&
%—:
#
R
=
R
15
=




_I_I'l'ﬂNﬂ

/A, BE. BEBKEFSHBRRE

n REEETHERDSOR T BRI RESERER.

HGP-1A(CT-01) PA(CT-02)
M8XP1.25

13.7+0%®
(o]
(]
pas
(e
63.5
1440!5

12.5%"
50.8° ">
63.5
30L(CT-08)
M10XP1.5
Ab é‘a-om
2 0 _—r~ o
5 4
= ~%?“ 8 : =
& A

95.02 -°=

PV2R1(CT-15)

18.2 <l'l.IS
2"4 'm!.

82,55

o th S 2 0 51 B

www.litand.com




LITAND

50T(CT-16) 150T(CT-17)

M10XP1.5

146

T6D(CT-22) CBN(CT-31)
MI12XP1.75
M8XP1.25

P 2 e B

20'5 + (II'IS

www.litand.com [



_I_I'l'ﬂNﬂ

EAZUIR ER /R EBSW

L
TT IV TV Q =\ -E
Fﬂ.. ,H | .
= = |l
Be @ —] e ==: ]j
& e _; — N 2
e
- H : & i :
K w1 A ——
- K BB
N1 A4 19
D
B— B _

4P | 6P | fESE | MHE | ER A | AA| AB  AC | AD B | BB

1/2 1/4 71

[

112 35 150 | 156 | 132 90 ‘ 116

1 1/2 80 = 8 — 125 35 155 | 175 | 138 | 100 | 130
2 1 90L = 140 | 40 175 | 196 | 155 | 125 | 157
3 2 100L = 160 | 45 195 | 219 | 161 | 140 ‘ 177
5 3 112M = = 190 | 45 228 | 228 | 168 | 140 | 175

| 216 | 45 | 250 | 268 | 191 | 140 | 175
10 | 7172 | 132M | 216 | 45 | 250 | 268 | 191 | 178 | 213
15 | 10 | 160M | 254 | 50 | 300 | 344 | 253 | 210 | 250
= 20 | 15 | 160L | g= | 25% 50 300 | 344 253 | 254 | 300
25/30| 20 | 180MC 279 | 85 | 356 | 354 290 | 241 | 300

40 |25/30| 180LC 279 | 85 | 356 | 354 | 290 | 279 | 335

71/2 5 132S

1/2 = 80 = 125 35 155 | 175 | 138 | 100 | 130

1 - 90L & E— 140 40 175 | 196 | 155 | 125 | 157

2 - 90L = 140 40 175 | 196 | 152 | 125 | 157

3 - 112M = E— | 190 45 | 228 | 228 174 | 140 | 175

5 - 112M = 190 45 224 | 228 | 174 | 140 | 200
P

HMOBEEAZE: D11L-D28; J6, ©38-D48:K6, D55-DI95: m6.
MOEEAZE: +0, -0.5(250LLF)+0, -1(280LL k).
BEARAFE-HUELR, OFEAEXSINER.

WrgEERERE, BRABTEA.

: -_——---e--eeeee
www.litand.com




LITAND

AD

GA_|

: B = LD
BEI: mm
C | H|HA|HD| K | L : m i BE(kg)
pb|E|ed| F ] G |oca

45 | 71| 8 154 10 255 | 14 | 40 | 25 | 5 | 11 | 16 13

50 | 80 | 10 | 168 10 | 280 | 19 | 40 | 30 | 6 | 155 | 215 | 15

56 | 90 | 11 | 190 | 12 | 320 | 24 | 50 | 40 | 8 | 20 | 27 | 22

63 | 100 | 12 | 247 | 12 | 363 | 28 | 60 | 40 | 8 | 24 | 31 | 315

70 | 112| 13 | 265 | 12 | 370 | 28 | 60 | 40 | 8 | 24 | 31 | 38

76 132 14 (310 | 12 415 38 80 | 60 | 10 | 33 41 | 595 s
76 | 132 | 16 310 12 | 450 38 | 80 | 60 10 | 33 41 | 69 E
106 160“ 18 }370} 14 ‘610“ 42 | 110 | 80 | 12 | 37 | 45 112 =
106 160_\18 370}14_655}42_110_80_12_37_45_ 125 3=
121 | 180 | 18 | 421 | 15 | 667 | 48 | 110 80 | 14 | 425 | 515 180

121|180 | 20 | 421 | 15 | 705 | 55 | 110 | 80 | 16 | 425 59 | 238

50 | 80 | 10 | 177 | 10 | 290 | 16 | 30 | 25 | 5 | 135|185 | 15

56 | 90 | 11 | 200 | 12 | 330 22 | 50 | 40 | 7 | 185 | 258 24
64 | 90 | 11 | 200 12 350 | 24 50 40 | 8 | 20 | 27 | 275

75 | 112 125 | 265 | 12 | 395 28 | 60 40 8 | 24 | 31 42.5

90 | 112 | 125 | 265 | 12 | 425 | 28 | 60 | 40 | 8 | 24 | 31 47.5

_----—— :
www.litand.com [IEIR



_I_I'I'HNE

EATURBE R B EHSW

" AD L
AC
T | (1 A=
) 7/‘ - =
% J _‘ £
0 j 2 : e e
1. I _.J . |[| 1 1
K ‘ B | c %‘ B \ c
B — .
4P | 6P | 1EME | M A | AA | AB | AC | AD
1/2 1/4 80 = 111 35 145 175 138
1 1/2 80 = B— | 125 35 155 175 138
2 1 90L = 140 35 175 196 147
3 2 100L = 160 40 196 219 | 162
5 3 112M | = g | 1% 45 228 235 164
71/2 5 1325 = | 216 48 250 268 191
3 10 | 712 | 132M | = 216 53 250 268 191
JEIS 15 10 | 160M = 254 50 300 318 253
=3 20 15 | 160L = . 254 50 300 318 253
{ & — :
£ 2530 20 | 18MC | = 279 85 356 | 354 | 303
40 | 2530 180C | = 279 85 356 354 303
1/2 - 80 & 125 35 155 | 175 | 138
BA 1 “ 90L & B— | 140 40 175 196 155
%.g 2 : 90L & 140 40 175 | 196 | 155
= 3 . 112M | B 190 45 228 228 174
= - |
= 5 ; 112M 8 190 45 224 | 245 185
:
% ya
L HONERIFESREREAREE.
g 5% S SN R

UWEBEEREE, BRASTEA.

: -_——---e--eeeee
BEB www.litand.com



LITAND

AD

—

I EEEEEEECE————— e litand .com

N
> T 8
- = | T
L.
B BAI: mm
B 88 c H HA | HD K L | BEkg)
90 120 B3 80 10 170 10 230 13
100 130 53.5 80 10 170 10 235 15.5
125 155 52 90 11 190 12 270 23.5
140 177 65 100 12 210 12 303 315
140 167 57.5 112 13 230 12 290 38.5
140 175 77 132 16 266 12 345 60
178 213 75 132 16 266 12 378 70
210 250 87 160 18 320 14 479 115
254 300 87 160 18 ‘ 320 14 523 140
241 300 105 180 24 360 15 547 180/220
279 330 105 180 24 ‘ 360 15 585 | 240
100 130 535 80 10 170 10 265 15
125 157 52 90 12 190 10 290 24
125 157 64 100 12 190 10 300 28
140 175 73.5 112 12 230 12 385 42.5
140 175 95 112 14 230 12 420 48

/

i 2

EA
=
H
B
=
i
5
=
=l=
W
=




_I_I'l'ﬂNﬂ

5E5E :_Etfl\‘ EH DT

' L
I

HD

I m-wnen T
; BB I|' | AB ‘
_
ZEEX 8RR
1 = | B 140 165 | 100 25 1190
2 | 1 | = ®m— 140 165 | 100 90 170 10 | 25 190
3 2 | = |@—|190 165 140 168 |32.5/ 108 200 12 | 25 205
5 3 | = |E—|190 5 | 165 | 140 | 168 | 32.5 108 200 | 12 | 25 |205
75| 5 | = B—|190| 226 165 140|168 |62.5 108 200 | 12 | 25 235
10 | 75 | = |E— 190 | 226 | 165 140 168 62.5/ 108 | 200 12 | 25 |235
15 | 10 | = B | 195|245 | 285 190|245 | 62 | 160 300 12 | 25330, 62.5
20 | 15 | = |B— | 195 |245| 285|190 | 245| 62 | 160|300, 12 | 25 |330| 67.5

YR FEBSL

I~ _ED

AC

|

1

|

[y

'l .
_' _
T Il_lT'n
VYT VE

|

I_Al_n

Pkl 2 o
L

1/2x2 | 71 | = |158/130 | 0125 5
1/2/1/4 71 | = 1158130/ 272 | 10 130|110 14 130/25 5 |11 16| 123
- 1 ]1/2] 80 | = |177/135| 292 | 12 |165|130| 19 30|30 6 155215 18
{z’bﬁf 2 1| 90| = |196 /148 335 |12 165|130 24|(50(30| 8 [20| 27| 23
A 3| 2100/ = [220/156| 365 | 16 |215|180 28 60|40 8 | 24|31 23
i 5| 112 = [228/163] 385 | 16 |215 180 28 6040 8 | 24|31 40
=59 75 10 | 132 = 1268 193 415 | 15 248 230 38/80[82/10(33[41| 58
3% 7l 10 | 7.5/ 132 | = |268/193456.5 15 265 230 38/80/82 10/33 41| 70
TE 15| 10 |160M = [318/250] 620 | 19 |300/250/350(19.5' 5 | 42 [110/ 80 | 12| 37 | 45| 125
_U,ig 20 15 160L| = |318/250| 664 | 19 1300|250/350/19.5 5 | 42 110 80 12|37 | 45| 135
53 1/2 80 | & [177/139/ 310 |12 '130/110/165 12 /3.5/14 30|30/ 5 | 11|16 17
4. 1| | 90 | =B |196/152 352 |12 165130200 12 |3.5/24 |50 40| 8 | 20|27 | 23
2 90 | % [196/156 384 | 12 1165/130(200 12 |3.5/24 /50|40 8 | 20|27 30
3 112| 2 [228/174] 416 | 16 1215/180/250/ 15| 4 |28 |60 40| 8 | 24| 31| 425

: : _-- - -
www.litand.com



LITAND

BAZUH BRI AR RS HTW

AD
L . AC L |
T _
AN i
- =il |-
ull B | c! ull B |k
BB BB |
N BIE
AD
’ L L ‘ AC
L _lrd e
aﬂ___ = %jj I]
‘u!s!c |BICI} ‘A‘
BB BB AB
CH D
“a [op|mm|mm| mx [mm| A [as] ac [aD| 8 [88] C [H [ M0 [k ]w| L [u
1/4HP 4P | =#3| CH | TK/NOP | 110 | 100|130 ©129|110| 80 1102/51.562 1265/ 8 20| 209 775
1/4HP| 4P | =48 | BE | 05A/AP/00| 125 |112/150| ©142 128 90 |112/30.7/ 70 141 | 9 |25 193 |725
1/4HP 4P | =#3| BE | 15L | 125 112|150 0142/128| 90 112/53.5/70 141 | 9 |25 216 725
1/2HP 4P| =48 AB | 1A/PA | 125 112|150 0142 128 90 |112/535/70 141 9 25| 216725
1/2HP 4P | =#3| DE | 1A/PA | 125 112|150 0129 /128| 90 |112/53.5/70 134 | 9 |25 180 363
1/2HP| 4P | =43 | B | 05A/AP/100| 125 |112/150| ®142 128 90 |112/30.7/70| 141 | 9 |25 193 |725
1HP 4P |=#8| AH | 1A/PA | 125 112|150 0142 |128| 90 |112/53.5/70 141 | 9 |25 231 875
1HP (4P |=#| Dm | 1A/PA | 125 125|150 0142 |128| 75 |112/53.5/70 134 | 9 | 25| 195 515
1HP | 4P =43 | BE |05A/AP/00| 125 125|150| ®142 128| 75 |112/30.7/ 70| 141 | 9 |25 208 |875
1HP | 4P =43 BE 1A/PA | 140 125 156 0156 133 75 94 645 77 155 9 |25 230 %05
oHP | 4P =#8| AB | 1A/PA | 160 140/180| 0177 143 100|130/69.5 89| 178 | 10 25 277.5 18
1/2HP| 4P | B848| BE | 1A/PA | 140 | 125 156| 0156 131 75 | 94 645 77| 155 | 9 |25 230|905
1HP | 4P | 43| AB | 1A/PA | 160 140 180 ©177 149 100 130/69.5 89| 178 | 10|25 277.5 108
2HP | 4P |=#8| ABl| 1A/PA | 160 | 140|180 0177 |149/100 130/79.5/89 | 178 | 10| 25 297.5 118

/

L
%

I EEEEEEECE————— e litand .com



_I_I'l'ﬂNﬂ

H B FHEA T R B BJEXW

E EC i
ED

4l =i

HD

=

LI

~

/

== 2 1 | 9L | = ®m— | 140 | 45 | 178 | 196 | 152 | 125 | 156 | 55

il

2E 3 2 |112s| = | BZ | 190 | 45 | 224 | 228 | 169 140 @175 | 54
5 3 (112M| = | BZ | 190 | 45 | 224 | 228 | 169 | 140 | 175 | 66

[
|

15 5 132S 216 | 45 250 | 268 | 191 @ 140 | 175 74

[
| 1

10 7.5 |132M 216 45 250 | 268 | 191 @ 178 @213 72

B— | 254 | 50 300 | 318 | 256 @ 210 | 250 | 101

[
|

15 10 | 160M

20 15 160L = | 254 50 300 | 318 | 256 | 254 | 300 | 101

H
5
F
EA
=
=

(1d

B | 279 80 355 | 291 | 381 | 241 | 300 | 141

EE

MX3H

25|30 20 | 180M

40 |25/30 180L K = B | 279 80 355 | 290 | 376 | 279 | 335 | 131

M ERTASBEREE, FERIEZEEARE, #FMRIFESRFE.

wiww. litand. com e —



LITAN J

.

80 10 H 168 | 10 | 300 19 6 46 30 6 15.5: | 21.2 14 /

90 9 188 12 | 360 24 50 45 40 8 20 27 25 E
112 | 10 | 226 | 12 | 370 | 28 40 50 40 8 24 3l 35.5 E

112 10 | 226 12 | 395 28 40 50 40 8 24 31 40

132 | 16 | 266 | 12 | 455 | 38 52 62 50 10 33 41 65

Sty
i B

132 16 | 266 12 | 490 38 52 62 50 10 33 41 75

160 18 319 14 | 625 42 60 72 55 12 37 45 125

160 18 319 14 670 42 60 72 55 12 37 45 145

I
B\
7
E

Be

MX3E

180 = 20 | 417 | 145 728 @ 48 70 90 60 14 | 42,5 | 51.5 |185/230

180 @ 20 | 417 | 145 | 766 55 80 100 60 16 49 59 255

e ;
www.litand.com



___}_P1WF1PQEJ

U REREXL

—
o
@ F=hi

AD

[N

191 | 265 | 300 | 15 | 485 | 38 | 70 | 10 | 33 | 41 | 75

75| 5 |

= [
iﬂﬂ 10|7.S = = 191 265 300 15 | 520 | 38 70 10 33 41 85
E 15 | 10 = 250 | 300 | 350 | 19 | 695 | 42 73 12 37 45 140
E 20 15 = | = | 250 300 350| 19 | 740 42 | 73 | 12 | 37 | 45 165
pE3 O EREEEREBERSEART

B\t B 1B S

www.litand.com



LITAND

T
4 | g
d_ —

— B A

e
ol o < w | [l (58 i B ot esresee om0 a w

—3// g

-1t w%—- E./ P JE

8 | 8 |

U REEMIESEARY Ef7: mm

120X E® | 120 | 83 | 133 |  30~70 T 164 | 140

160173 RHE(FE) 130 84 140 95~96 180 165*10m/m*4
1601 IR RIE(R) 130 105 140 95~96 180 165*10m/m*4
190 &= 180 105 147 95~96 250 215*12m/m*4
2200 A RIE 230 152 5 183 82.55~101.6 300 265*12m/m*4
26011 RE 250 188 = 182 101.6 350 300*16m/m*4

D ‘

A A

i
o w w < ol w
| )

X REBAIBITESEARYT Ef7: mm

#1558 _EHEAREE | 2HP 158 95 105 | 6205 93
NHI0=HEAXREE 2HP 163 130 95 105 6205 93

=T160[MEENER | 3HP | 180 | 139 95 107 | 6206 | 93 B
AEI180=EHE\st &K | 3HP | 183 | 135 95 104 | 6205 @ 93 =)
AR180=HB\Z&® & SHP | 183 | 135 95 104 | 6306 | 93 i
AM190=EE\ZLEM | 3-5HP | 194 | 136 95 100 | 6306 | 93 EE K
HT190MEB\XER | SHP | 194 | 149 95 116 | 6206 | 93 % 2
HHE220MEENN R | /1/2HP| 224 | 158 | 160 = 118 | 6308 | 155 i £ <}
HT220MMEE\EB | 71/2HP| 224 | 190 | 160 | 150 | 6308 | 155 | £ =

AR220=EB\CEME |71/2HP| 233 | 191 | 160 A 146 | 6308 | 155 i

HE260<EBEE  10HP | 265 | 203 | 160 | 185 | 6309 155 @ 4@ 7

®t260<HE\ZUEMH 10HP | 265 | 256 | 160 | 198 | 6309 @ 155 | &

AE260=EEAX&IE | 10HP 272 284 160 219 6310 155

I EEEEEEECE————— e litand .com



_I_I'l'ﬂNﬂ

MBS REFRIINBEATL

L

www.litand.com

—;'r

(2HP~5HP)

(=]

@160

(7.5HP~20HP)

LA
(CI@) (D)

BfiI:mm
Fh | By | Ay | @k ®eRs |#E%®|(AC|AD | L [LAIM|N| P | s |T
1HP | 4P | =4 | AR 1A/PA | 125|142 | 123 | 2175 12 ®150| - | 165 | @85 -
1HP | 4P | =48 | BE | 1A/PA/TFP/HP1 125|129 | 123 | 178 |12 |®150| - | 165 @85 -
2HP | 4P | =4§ | DH 1A/PA 160 | 164 139 | 2245| 9 212/ 180|2355| @11 | 12
1HP | 4P | 848 CHE 1A/PA 160 177 | 144 268 | 9 @212 180 2355 P11 | 12
1HP | 4P | E#f | DIE 1A/PA 160 164 | 144 2445| 9 ®212 180 2355 ®11 | 12
2HP | 4P | E#f | CE 1A/PA 160 177 | 144 288 | 9 @212 1802355 @11 | 12
2HP | 4P | 543 DHE 1A/PA 160 | 164 | 144 | 2645 9 |®212/180 2355 11 12




LITAND

UIHBEABEZEHSL

L AD

112(150|140|120| 90 |115| 32 | 70 [150| 8 |255/14 |18 (45| 5 |115/165| 9

1/4
1/2| & |125/160|155|130| 75 |100| 53 | 70 |150| 10 |294| 14 | 18 | 45 | 5 |115|165| 10
1 | & |140 180|170 150:100 130/ 64 | 89 |170 10 (346 19 20|45 6 16| 22 19

UIUHEBRERBEMNRE)HSL

1 80 | = |125| 35 |155|175/100(130| 54 | 85 | 95 | 68 | 80 10 /168/220 10 |235| 15
21 90L| =140 35 170190 125 150 57 | 85 95 77|90 10188241 12 278| 23
3 ‘ 2 ‘IOOL = |160 45 |220/225/140/175 65 | 85 | 95 |925/100 12 /210|260 12 303 32

I EEEEEEECE————— e litand .com



_I_l'l'ﬂN

U IUHERE A BERSL

AC

I

LI T

EfI:mm

1 1/2 | 80 = | 177 139 | 248 | 10 K 180 130 205 @ 12 | 12 | 165
1 - 90 8 | 195 154 280 | 10 | 200 @ 130 | 230 | 12 | 10 24
2 1 90 = | 195 148 H 258 | 10 | 200 130 | 230 | 12 |10 24
2 - 90 B | 196 155 | 306 | 10 | 200 | 130 | 230 | 12 | 10 30
3 2 112 | = | 230 | 166 | 285 | 11 | 215 180 | 250 @ 14 | 9 32
7.5 5 132 | = | 268 | 195 | 345 | 135 | 265 230 | 300 A 15 | 5 61
10 | 75 | 132 | = | 268 | 195 | 380 | 135 | 265 | 230 | 300 15 | 5 71
3 3 I
VIUHEBRERBZ(NER)HSL
LA | AD
-E S —d 11T
ol
| —
o I — M=l Ui, 1
7 'j L]k
l—.l_+ e
BEfiI:mm
172 | /4 | 71 = | 157 130 | 257 | 11 | 130 | 110 | 160 | 11 | - 125
1 1/2 | 80 = 177 135 282 | 12 | 165 | 130 | 200 @ 12 | 13 17
- 112 | 8 | 230 | 163 | 335 | 12 | 215 180 | 250 @ 15 | 4 | 425
3 112 | = | 230 163 | 318 | 10 | 215 180 | 250 | 15 | 4 40
15 10 | 160 & = | 318 250 509 20 | 300 250 350 19 | 5 106
20 15 | 160 | = | 318 250 | 553 | 20 | 300 250 | 350 @ 19 | 5 130
www.litand.com 5o



LITAND

]
HESBER W EM 3 60HE
Bh | A% | X | Bn BE Bf
HP P KW | RPM | 200 | 208 | 220 | 230 | 240 | 346 380 | 400 | 415 | 440 | 460 | 48C 575 | €60
1/4 018 | 3450 (099|095 09 | 086 | 0.83|0.57 052| 0.5 | 048 | 045|043 | 041 034 | 0.3
172 037 | 3450 (165|159 1.5 |143|138|095 087|083 | 0B |0D.75|0.72 | 0.69 0.57| 0.5
L 075 | 3450 |(3.08 | 296 | 28 |268|257 (178 162|154 |148 | 14 |134|1.28 1.07 093
2 2 15 | 3450 |6D5|582| 55 |526 504 | 35 318|303 (292 |275|263 252 21 |183
3 22 | 3450 | BB (846 B |765|7.33|509 463 | 44 (424 | 4 | 383|367 306|267
5 3.7 | 3450 (143|138 13 |124 119|827 753|7.15|689 | 6.5 |6.22| 596 4.97|4.33
1/4 018 | 1700 (121|116 1.1 |1.05|1D1| .7 064|061 |058 055|053 | 0.5 042|037
172 037 | 1710 |209|201| 1.9 |182|1.74|1.21 1.1 |1.05|101|0.95|0.91|0.87 0.73|0.63

075 | 1710 |(3.74| 36 | 34 |325|312| 216 197|187 | 1B | 1.7 | 163|156 13 |113

15 | 1720 |6.71|645| 61 | 583 | 559|388 353|336(323|305|2%2 28 233|203

22 | 1725 (957 92 | 87 [B32| 798|553 504|479%9|461 435416399 333 29

(50 B S I 5 B

3.7 | 1720 |149|143|135|129 124|858 782|743 (716|675 |646|6.19 517| 45

75 4P 55 | 1750 |221|213|201(19.2 184|128 116|11.1|10.7 10,1 |9.61|9.21 769 | &7

10 75 | 1750 (276 (265|251 | 24 | 23 | 16 145|13.8|13.3|126| 12 |115 96 |8.37

15 11 | 1760 |40.4|38.B|36.7 351|336 | 233 21.2|20.2|19.5|184| 176|168 14 |12.2

20 15 | 1760 |55.3|53.2|503 | 48.1|46.1| 32 281 |27.7|267|252|241|231 18.2|168

25 185 | 1760 | 693|666 | 63 |60.3|57.8 401 365|347 334 |315|301 289 241)| 21

30 22 | 1760 |BO.3|77.2| 73 |69.8| 669|464 423 |40.2|387 |36.5|349|335 279|243

40 30 | 1760 | 107 | 103 | 97 | 928 889|617 562|534 |514|485 464|445 371|323

1/4 018 | 1120 (143 (138 1.3 (124 |119|083 075|072/069|065|062| 0.6 05 |043 5
172 0.37 | 1130 (242|233 22 |21 |202| 14 127121117 | 1.1 |1.05|101 0.84 073 @
1 0.75 | 1140 (306 (381 | 36 (344 | 3.3 | 229 208|198 /191 | 1.8 | 172|165 1.38| L2 ,%
2 15 | 1140 | 748|719 68 | 6.5 | 6.23 | 4.32 394 |3.74| 3.6 | 3.4 | 3.25| 3.12 26 |2.27 E
3 22 | 1150 (105 10 | 9.5 |9.09 |8.71|6.04 55 |523| 504|475 4.54 | 435 3.63) 3.17

5 3.7 | 1lleC |176|16.9| 16 | 153|147 102 9.26| 88 | 848 | 8 |7.65|7.33 6.12|533

7.5 e 55 | 1160 |253|243| 23 | 22 |21.1|146 13.3|127|12.2|11.5| 11 |10.5 8.8 |7.67

10 75 | 1160 (319 (30.7| 29 |27.7| 266|184 168| 16 | 154|145 139|133 111 9.67

15 11 | 1170 | 44 | 423 | 40 | 38.3| 367|254 23.2| 22 |21.2| 20 | 191|183 153|133

20 15 | 1170 |57.2| 55 | 52 |49.7|47.7 | 331 301|286 |276| 26 | 249|238 199|173

25 185 | 1170 |71.5|68B.8| 65 |62.2|59.6 413 376 |358|345|325|31.3|298 249|217

30 22 | 1170 |B4.7 |814| 77 |73.7|70.6| 49 446|424 |408|385|36.8|353 295|257

E:

1. BLERBERFRLAR-_HOIHZAIH 2REERHER, SOHZIIBFEERE, SR AHACIEERA.

2. M ERSERERGR—REER22030VRIAEKRATEEEMfERNER{E, EfthtER 2 RR
BB ERAERREREESBEA.

3. HEERERFERIBE#K. EnRERESENEVEEE AR EMEERIRERA=E
ENHRE FETFRRASEERKE 25T,

] ;
www.litand.com [JEIR




	003__页面_01.pdf
	003__页面_02.pdf
	003__页面_03.pdf
	003__页面_04.pdf
	003__页面_05.pdf
	003__页面_06.pdf
	003__页面_07.pdf
	003__页面_08.pdf
	003__页面_09.pdf
	003__页面_10.pdf
	003__页面_11.pdf
	003__页面_12.pdf
	003__页面_13.pdf
	003__页面_14.pdf
	003__页面_15.pdf
	003__页面_16.pdf
	003__页面_17.pdf
	003__页面_18.pdf
	003__页面_19.pdf
	003__页面_20.pdf

